
アダルト茶帯ルースター級

須藤拓也 Takuya Sudo
NOVA UNIAO JAPAN

霜田伴 Van Shimoda
トライフォース柔術アカデミー

アダルト茶帯ライトフェザー級

赤堀祥一 Shoichi Akahori
ストライプル

高松佳孝 Yoshitaka Takamatsu
ポゴナ・クラブジム

1回戦の敗者

横山大鋳 Daiju Yokoyama
パラエストラ渋谷

アダルト茶帯フェザー級

櫻井徹也 Tetsuya Sakurai
DRAGON'S DEN

大柳敬人 Keito Oyanagi
CARPE DIEM

1回戦の敗者

※　佐野貴文 Takafumi Sano
アクシス柔術アカデミー

アダルト茶帯ミドル級

※　後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

清水大樹 Daiki Shimizu
マスタージャパン東京

※　卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

※　山本幸輝 Hideki Yamamoto
エクストリーム柔術アカデミー

アダルト黒帯ライトフェザー級

高橋俊彦 Toshihiko Takahashi
パラエストラ吉祥寺

井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

-57.50kg 8分 2 人

1-33 優勝

-64.00kg 8分 3 人

1-27

1-43 優勝

1-35

-70.00kg 8分 3 人

1-22

1-34 優勝

1-28

-82.30kg 8分 4 人

1-23

1-31 優勝

1-24

-64.00kg 10分 2 人

1-36 優勝



アダルト黒帯ミドル級

※　山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

※　茶圓俊平 Shumpei Chaen
ねわざワールド

※　高木翔太 Shota Takagi
柔真會

※　平間良浩 Yoshihiro Hirama
IMPACTO JAPAN B.J.J

アダルト黒帯スーパーヘビー級

※　 Shannon Ritch
Cannon Brazilian Jiu Jitsu

※　橋本貴 Takashi Hashimoto
パラエストラ吉祥寺

女子アダルト白帯ライトフェザー級

青木文菜 Fumina Aoki
リバーサルジム横浜グランドスラム

田代統子 Motoko Tashiro
GOKITA GYM

アダルト茶帯オープンクラス

山本幸輝 Hideki Yamamoto
エクストリーム柔術アカデミー

後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

佐野貴文 Takafumi Sano
アクシス柔術アカデミー

アダルト黒帯オープンクラス

茶圓俊平 Shumpei Chaen
ねわざワールド

橋本貴 Takashi Hashimoto
パラエストラ吉祥寺

高木翔太 Shota Takagi
柔真會

平間良浩 Yoshihiro Hirama
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Shannon Ritch
Cannon Brazilian Jiu Jitsu

山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

-82.30kg 10分 4 人

1-25

1-32 優勝

1-26

-100.50kg 10分 2 人

1-29 優勝

-53.50kg 5分 2 人

1-30 優勝

OPEN 8分 4 人

1-40

1-44 優勝

1-39

OPEN 10分 6 人

1-42

1-37

1-45 優勝

1-38

1-41



アダルト紫帯ルースター級

菅野貴行 Takayuki Kanno
リバーサルジム東京スタンドアウト

利根川孝弘 Takahiro Tonegawa
パラエストラ吉祥寺

アダルト紫帯ライトフェザー級

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

※　丹羽飛龍 Hiryu Niwa
アクシス柔術アカデミー

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

 TANG RENXING
ATOS

橋爪祐人 Yuto Hashizume
パトスタジオ

アダルト紫帯フェザー級

※　平田孝士朗 Koshiro Hirata
CARPE DIEM

※　福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

※　川住基 Hajime Kawazumi
パラエストラ上越

※　メネギンエリック Erikku Menegin
CARPE DIEM

アダルト紫帯ライト級

上久保周哉 Shuya Kamikubo 
頂柔術

※　塚原隆志 Takashi Tsukahara
ネクサセンス

※　風間敏臣 Toshiomi Kazama
パラエストラ川崎

※　加賀谷大 Dai Kagaya
ねわざワールド品川

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　 CHU CHENG WEI
Taiwan BJJ

※　奥野泰舗 Taisuke Okuno
CAVE

-57.50kg 7分 2 人

2-41 優勝

-64.00kg 7分 5 人

2-35

2-40

2-27

優勝

2-34

-70.00kg 7分 4 人

2-28

2-37 優勝

2-29

-76.00kg 7分 4 人

2-30

2-38 優勝

2-31

-88.30kg 7分 2 人

2-36 優勝



アダルト紫帯ヘビー級

※　市川公貴 Koki Ichikawa ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

アダルト紫帯スーパーヘビー級

※　 Terence Barber
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

※　佐藤大樹 Daiki Sato
アクシス柔術アカデミー

※　 Grant Yuki Bogdanove
KUSSANO TEAM

アダルト紫帯オープンクラス

丹羽飛龍 Hiryu Niwa
アクシス柔術アカデミー

福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

 Grant Yuki Bogdanove
KUSSANO TEAM

メネギンエリック Erikku Menegin
CARPE DIEM

風間敏臣 Toshiomi Kazama
パラエストラ川崎

奥野泰舗 Taisuke Okuno
CAVE

 Terence Barber
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

川住基 Hajime Kawazumi
パラエストラ上越

市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

加賀谷大 Dai Kagaya
ねわざワールド品川

 CHU CHENG WEI
Taiwan BJJ

佐藤大樹 Daiki Sato
アクシス柔術アカデミー

塚原隆志 Takashi Tsukahara
ネクサセンス

平田孝士朗 Koshiro Hirata
CARPE DIEM

-94.30kg 7分 1 人

優勝

-100.50kg 7分 4 人

2-32

2-39 優勝

2-33

OPEN 7分 15 人

2-49

2-42

2-53

2-55

2-43

2-50

2-44

2-45 優勝

2-51

2-54

2-46

2-47

2-52

2-48



アダルト青帯ルースター級

大和田聖 Akira Owada
GRABAKA柔術クラブ

中俣宏紀 Koki Nakamata
トライフォース柔術アカデミー

アダルト青帯ライトフェザー級

※　村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

荒井光基 Koki Arai
パラエストラ綾瀬

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

※　知久佳達 Yoshimichi Chiku
幸手 steady

※　水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

 Enzo Crisostomo
CHECKMAT JAPAN

大澤拓也 Takuya Osawa
ねわざワールド

伊原京輔 Kyousuke Ihara
パラエストラ小岩

廣中誠音 Masane Hironaka
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

片山将宏 Nobuhiro Katayama
TRIBE TOKYO M.M.A

早坂惇快 Atsuyoshi Hayasaka
パラエストラ八王子

※　矢野晃トミ Akiratomi Yano
CARPE DIEM

佐々木駿友 Hayato Sasaki
DRAGON'S DEN

※　関澤翔 Sho Sekizawa
パラエストラ古河

※　山口卓美 Takumi Yamaguchi
吹田柔術

于東柱 Tochu U
トライフォース柔術アカデミー

3-1

-57.50kg 6分 2 人

3-52 優勝

-64.00kg 6分 16 人

3-11

優勝

3-5

3-13

3-22

3-6

3-7

3-14

3-8

3-30

3-3

3-21

3-2

3-12

3-4



アダルト青帯フェザー級

伊東大生 Daiki Itou
バッファロー柔術

菊西拓馬 Takuma Kikunishi
T.T.M URUSHI DOJO

小島光流 Hikaru Kojima
ねわざワールド

※　安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ東京

小野隆史 Takafumi Ono
FREEDOM＠OZ

アダルト青帯ライト級

※　小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

※　土屋皓仰 Hirotaka Tsuchiya
AXIS ichinomiya

伊村博幸 Hiroyuki Imura
ロデオスタイル ジム

村井俊太 Shunta Murai
クラブバーバリアン

※　山下貫太郎 Kantaro Yamashita
FREE & FREE

澤木勇太 Yuta Sawaki
T.T.M URUSHI DOJO

※　内田新 Arata Uchida
ポゴナ・クラブジム

猪野剛司 Tsuyoshi Ino
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

アダルト青帯ミドル級

※　高橋快人 Yoshito Takahashi
GOKITA GYM

※　西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

※　中村清史 Kiyofumi Nakamura
クラブバーバリアン

※　鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　佐藤竣介 Shunsuke Sato
ねわざワールド

※　金久保光佑 Kosuke Kanakubo
パラエストラ古河

1回戦の敗者

※　板羽貴輝 Takaki Itaba
パラエストラ八王子

-70.00kg 6分 5 人

3-28

3-33

3-20

優勝

3-27

-76.00kg 6分 9 人

3-18

3-24

3-9

3-31

3-17 優勝

3-16

3-23

3-15

-82.30kg 6分 4 人

3-25

3-32 優勝

3-26

-88.30kg 6分 3 人

3-10

3-29 優勝

3-19



アダルト青帯オープンクラス

山下貫太郎 Kantaro Yamashita
FREE & FREE

佐藤竣介 Shunsuke Sato
ねわざワールド

鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

高橋快人 Yoshito Takahashi
GOKITA GYM

関澤翔 Sho Sekizawa
パラエストラ古河

土屋皓仰 Hirotaka Tsuchiya
AXIS ichinomiya

板羽貴輝 Takaki Itaba
パラエストラ八王子

村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

矢野晃トミ Akiratomi Yano
CARPE DIEM

内田新 Arata Uchida
ポゴナ・クラブジム

安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ東京

知久佳達 Yoshimichi Chiku
幸手 steady

中村清史 Kiyofumi Nakamura
クラブバーバリアン

小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

山口卓美 Takumi Yamaguchi
吹田柔術

木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

金久保光佑 Kosuke Kanakubo
パラエストラ古河

西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

OPEN 6分 20 人

3-39

3-46

3-34

3-50

3-38

3-53

3-40

3-47

3-35

3-41

優勝

3-43

3-48

3-36

3-51

3-42

3-44

3-49

3-37

3-45



アダルト白帯ルースター級

海生怜 Rei Kaio
CAVE

※　伊原丈輔 Josuke Ihara
パラエストラ小岩

鈴木翔太 Shota Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

※　渋澤諒真 Ryoma Shibusawa
パトスタジオ

嘉者熊怜磨 Reima Kashakuma
和術慧舟會HEARTS

下川力也 Rikiya Shimokawa
パラエストラ東京

アダルト白帯ライトフェザー級

※　大木貴良 Takayoshi Oki
トライデントジム

細貝純也 Junya Hosogai
トライアル

田中ルーク Ruku Tanaka
NEVER QUIT

横尾亮平 Ryohei Yokoo
トライフォース柔術アカデミー

※　水野駿 Shun Mizuno
高田馬場道場

※　岡泉海 Sueru Okaizumi
パラエストラ古河

鈴木陽人 Haruto Suzuki
DRAGON'S DEN

辻井啓喜 Hiroki Tsujii
ねわざワールド

堀田周平 Shuhei Hotta
禅道会小金井道場

佐々木良一 Ryoichi Sasaki
シュラプネル柔術アカデミー

-57.50kg 5分 6 人

4-35

4-26

4-43 優勝

4-27

4-36

-64.00kg 5分 10 人

4-20

4-29

4-37

4-44

4-28

優勝

4-30

4-38

4-21

4-31



アダルト白帯フェザー級

 JIANXIONG SUN
CARPE DIEM

※　徳永吉昭 Yoshiaki Tokunaga
トライフォース柔術アカデミー

脇大輔 Daisuke Waki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

平塚篤 Atsushi Hiratsuka
トライフォース柔術アカデミー

永井悠生 Yuki Nagai
パラエストラ八王子

※　 YING LUN TIMOTHY LEE
CARPE DIEM HIROO

※　中野渡広祐 Kosuke Nakanowatari
WARP

※　木村魁晟 Kaisei Kimura
WARP

※　清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

山崎宏 Hiro Yamazaki
リバーサルジム東京スタンドアウト

 Son Min Ho
Oni BJJ

※　安枝浩輝 Koki Yasueda
GOKITA GYM

※　若林幹輝 Motoki Wakabayashi
トライフォース柔術アカデミー

アダルト白帯ライト級

※　秋山開 Kai Akiyama
DRAGON'S DEN

※　宋健民 Kemmin So
高田馬場道場

酒井隆輔 Ryusuke Sakai
Luminous

※　村越興聖 Kiyotaka Murakoshi
パラエストラ八王子

長谷川昂秀 Koshu Hasegawa
Luminous

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　ビルキアウマル Umaru Birukia
CARPE DIEM MITA

※　井上慧樹 Satoki Inoue
パラエストラ渋谷

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　 Dalton White ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

Oni BJJ

-70.00kg 5分 13 人

4-22

4-15

4-33

4-42

4-16

4-23

4-17 優勝

4-24

4-18

4-34

4-19

4-25

-76.00kg 5分 5 人

4-40

4-45

4-32

優勝

4-39

-88.30kg 5分 2 人

優勝

4-41 優勝

100.51kg～ 5分 1 人



アダルト白帯オープンクラス

岡泉海 Sueru Okaizumi
パラエストラ古河

秋山開 Kai Akiyama
DRAGON'S DEN

 Gustavo Tubone
DAMM FIGHT JAPAN

伊原丈輔 Josuke Ihara
パラエストラ小岩

木村魁晟 Kaisei Kimura
WARP

宋健民 Kemmin So
高田馬場道場

清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

ビルキアウマル Umaru Birukia
CARPE DIEM MITA

大木貴良 Takayoshi Oki
トライデントジム

徳永吉昭 Yoshiaki Tokunaga
トライフォース柔術アカデミー

井上慧樹 Satoki Inoue
パラエストラ渋谷

安枝浩輝 Koki Yasueda
GOKITA GYM

 YING LUN TIMOTHY LEE
CARPE DIEM HIROO

水野駿 Shun Mizuno
高田馬場道場

渋澤諒真 Ryoma Shibusawa
パトスタジオ

若林幹輝 Motoki Wakabayashi
トライフォース柔術アカデミー

村越興聖 Kiyotaka Murakoshi
パラエストラ八王子

 Dalton White
Oni BJJ

中野渡広祐 Kosuke Nakanowatari
WARP

4-55

OPEN 5分 19 人

優勝

4-49

4-57

4-61

4-50

4-51

4-58

4-63

4-53

4-59

4-46

4-52

4-47

4-54

4-56

4-60

4-48

4-62


